
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００２０２

入札書受付期間

開札
日時

池田奥池補強工事

府中市上下町

令和 6年12月20日

令和 6年12月24日 09:00

府中市役所　監理課

10,042,000

令和 6年12月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 9,100,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 昌宏

2875 落札

9,100,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００２０１

入札書受付期間

開札
日時

元町１７号線排水路改良工事

府中市元町

令和 6年12月20日

令和 6年12月24日 09:05

府中市役所　監理課

4,297,000

令和 6年12月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,850,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 くじ落札

3,850,000

６者抽選

2
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

3,850,000

3
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

3,850,000

4
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

3,850,000

5
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898

3,850,000

6
（株）中國開發

代表取締役 池田 昌宏

2875

3,850,000

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１９３

入札書受付期間

開札
日時

家の前水路改修工事

府中市上下町

令和 6年12月20日

令和 6年12月24日 09:10

府中市役所　監理課

3,090,000

令和 6年12月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,760,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 落札

3,000,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１９６

入札書受付期間

開札
日時

加納池下流水路改修工事

府中市鵜飼町

令和 6年12月20日

令和 6年12月24日 09:15

府中市役所　監理課

2,807,000

令和 6年12月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,510,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10 落札

2,690,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１９５

入札書受付期間

開札
日時

湯之口池下流水路改修工事

府中市土生町

令和 6年12月20日

令和 6年12月24日 09:20

府中市役所　監理課

2,209,000

令和 6年12月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,980,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 落札

2,098,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１８６

入札書受付期間

開札
日時

中須樋門改修工事

府中市高木町

令和 6年12月20日

令和 6年12月24日 09:25

府中市役所　監理課

3,106,000

令和 6年12月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,770,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
東洋プラント（株）

代表取締役 平田 俊幹

927 落札

2,800,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


